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LUNDIN PETROLEUM FÅR LICENSEN FÖR LAGANSKYBLOCKET FÖRLÄNGD 

Lundin Petroleum har mottagit en förlängning av den existerande prospekterings-licensen för Lagansky (70 procent Lundin Petroleum) på fem
år från Rosnedra, den ryska myndigheten för licensområden under markytan. Prospekteringslicensen Lagansky är nu giltig till och med augusti
2014.

Prospekteringslicensen Lagansky är belägen i den ryska delen av norra Kaspiska havet. Den innefattar fyndigheten Morskaya som upptäcktes 2008 med
uppskattade utvinningsbara bruttoresurser mellan 110 och 450 miljoner fat olja (MMbo). Till följd av licensförlängningen har Lundin Petroleum beslutat att skjuta
fram prospekterings-/utvärderingsborrningen Morskaya-2 till 2010. Borrningen skall utvärdera den västra delen av Morskayafyndigheten. 

Lundin Petroleum planerar att genomföra prospekteringsborrningen Petrovskaya-1 senare i år. Petrovskaya är en fyrvägsförsluten struktur som är belägen på
samma geologiska trend och updip från fyndigheten Morskaya och beräknas innehålla obekräftade potentiella resurser om 300 Mmbo.

- Förlängningen av prospekteringsperioden i Laganskyblocket förser oss med tillräckligt mycket tid för oss att till fullo prospektera detta spännande område som
redan innefattar fyndigheten Morskaya, säger Ashley Heppenstall, koncernchef och VD för Lundin Petroleum.

Ett optionsavtal i relation till Laganskyblocket undertecknades 2007 med JSC Gazprom ("Gazprom") där Gazprom förvärvade en option om inlösen av en
licensandel om 50 procent plus en aktie i Laganskyblocket. Vidare har Lundin Petroleum undertecknat ett optionsavtal med minoritetspartnern om att förvärva
dess 30 procentiga licensandel. Nettoeffekten är att, vid avslut, kommer Gazprom att äga 50 procent plus en aktie och Lundin Petroleum kommer att äga 50
procent minus en akite i Laganskyblocket.

Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i världsklass i Europa,
Afrika, Ryssland och Asien. Bolaget är noterat vid den nordiska börsen. (ticker "LUPE"). Lundin Petroleum har bevisade och sannolika reserver om 217,5 miljoner
fat oljeekvivalenter (MMboe) per den 1 januari 2009.
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